МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4196

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 23.06.2022 № 5011
«О порядке принятия решений
о возможности изменения
существенных условий контрактов,
заключенных до 1 января 2025 года,
в целях обеспечения муниципальных
нужд»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                     города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.06.2022 № 5011
«О порядке принятия решений о возможности изменения существенных условий контрактов, заключенных до 1 января 2025 года, в целях обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 29.07.2022 № 6223, 02.12.2022 № 9552, 23.03.2023 № 1473, 22.08.2023 № 4134, 29.01.2024 № 359, 07.05.2024 № 2284) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
1.1. В пункте 1 слова «(за исключением случая, предусмотренного, абзацем вторым пункта 4 настоящего порядка)» заменить словами «(за исключением               случаев, предусмотренных, подпунктом «а» пункта 4 настоящего порядка)».
1.2. Подпункт «а» пункта 4 дополнить словами «исключающие обязан-                  ности об осуществлении казначейского сопровождения контракта в случае                       изменения источника финансирования».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать                  (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                        документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального           опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города    							                        М.Н. Слепов